Алматы, Медеуский район, поселок Коктобе, ул. Карасай 

Батыра, д. 37 

Дата и время подачи 

заявки 

16 апреля 2014 г. в 10 ч. 50 мин. по московскому времени 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи - 17 

(семнадцать) 

Цена договора 
12 450 000, 00 (двенадцать миллионов четыреста пятьдесят тысяч) 

рублей, НДС 0% 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении двухэтапного конкурса 

1 Заявка на участие  

2 Предложение участника размещения заказа по выполнению условий договора,

[...]

Местонахождения 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 20 

Дата и время подачи 

заявки 

16 апреля 2014 г. в 13 ч. 00 мин. по московскому времени 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи - 22 

(двадцать один) 

Цена договора 14 000 000, 00 (четырнадцать миллионов) рублей, НДС 0% 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении двухэтапного конкурса 

1 Заявка на участие  

2 Предложение участника размещения заказа по выполнению условий договора,